Palácio Legislativo Agua Grande

eqpwq,
Estancia Turfstica de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0055-2023-C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 22 de março de 2023.

A
Todos os Vereadores

Senhor Vereador,

Conforme dispõe o artigo 177 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, CONVOCAMOS  Vossa Senhoria para uma (1) Sessão Extraordinária a
ser realizada na sexta-feira, dia 24 de março de 2023, às 14h, para deliberação da
seguinte pauta de autoria do Executivo Municipal:

I - Matéria em discussão e votação únicas:

1) PROJETO DE LEI N° 008/23, que "Dispõe sobre autorização para abertura
de crédito suplementar ao Orçamento Programa 2023, no valor de R$ 2.537.396,72,
destinados aos Departamentos Municipais de Obras e Serviços Públicos e de Saúde
para atendimento de projetos e pagamentos de despesas relacionadas que
especifica";

II - Matéria em 1° turno de discussão e votação:

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 007/23, que "Dispõe sobre a
Política Municipal de Atendimento dos Diretos da Criança e do Adolescente, sobre o
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, o Conselho Tutelar e
o Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, revoga as Leis n°
1.966 de 9 de maio de 1997, n° 2.594, de 18 de novembro de 2008, e n° 2.940, de 3
de junho de 2015, e dá outras providências".

Atenciosamente,

"V--"*"  - ,..‹.:;':-/-:•/<:14;  -2----
PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da  Camara  Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Convocação Sessão Extraordinária — Oficio n° 055-2023 - C

Data da Sessão: 24/03/2023, as 14h

Clemente da Silva Lima  Junior

a} 	" 	.z, 3 Data 	? 	3 	Horário
,

Assinatu a:

Daniel Rodrigues Faustino Data 	 Horário  ,---,)

----Msina i 	• 	.,

Delmira de Moraes  Jeronimo  Da 	 -- Horário

Assinatura:

Deny  Antonio da Silva Data Horário

Assinatura:

Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Data Horário

Assinatura:

Graciane da Costa Oliveira Cruz
Data 93 3  / O-3  ''' 3  Horário 9 : 4/ S.

Assinatura:

José Roberto Baptista  Junior
Data Horário

Assinatura:

Marcelo Gregorio
Data 2:)7/222/? 3 Horário

Assinatura:

Ricardo Rio Menezes Villarino
Data Horário

Assinatura:

Rodrigo Almeida Domiciano de Andrade
Data Horário

Assinatura:

Vanes  Aparecida Pere 	Costa

Assinatura:

da Data Horário

Assinatura:

Vilma Lucilene Bertho Alvares
Data 	c--_,- 	4 	0, 	_ 	- Horário -

Assinatura: 	, sl,

	Page 1
	Page 2